
Okrągły narożnik w stylu europejskim Perforowany aluminiowy chleb
francuski Bochenek bagietki Forma do pieczenia Taca na patyczki
francuskie z 11 rzędami formy do bagietki

Główne cechy 11-rzędowej aluminiowej perforowanej formy do pieczenia bagietek
na chleb francuski

Przedstawiamy naszą najwyższej jakości patelnię do francuskiej bagietki, starannie wykonaną do
użytku komercyjnego i przemysłowego, idealną zarówno dla piekarni, restauracji, jak i entuzjastów
kulinarnych.

Wykonana z wysokiej jakości perforowanego aluminium o grubości 1,0 mm, ta patelnia zapewnia
równomierne rozprowadzanie ciepła, dzięki czemu za każdym razem powstają idealnie złociste i
chrupiące bagietki. Wzmocniony trwałą ramą ze stali nierdzewnej, zapewnia wyjątkową wytrzymałość
i długowieczność, z łatwością wytrzymując wymagania ruchliwych kuchni.

Zaprojektowana z zaokrąglonymi narożnikami, co ułatwia obsługę i czyszczenie, ta patelnia do
bagietek ma 11 rzędów, co pozwala na jednoczesne pieczenie wielu bochenków, maksymalizując
produktywność bez utraty jakości. Niezależnie od tego, czy pieczesz dla tętniącej życiem piekarni, czy
dla cateringu na dużą skalę, ta forma zapewnia spójne rezultaty w przypadku każdej partii.

Tsingbuy fabryka perforowanych patelni do bagietek w Chinach, jako profesjonalny dostawca
usług ODM i OEM z siedzibą w Chinach, z dumą oferuje konfigurowalne rozwiązania spełniające Twoje
specyficzne potrzeby. Od niestandardowych wymiarów po spersonalizowany branding – naszym celem
jest urzeczywistnienie Twojej wizji.

Podnieś jakość pieczenia dzięki naszej francuskiej patelni do bagietek - najlepszy wybór dla
wymagających szefów kuchni, którzy wymagają doskonałości w każdym wypieku.

Zdjęcia 11-rzędowej aluminiowej perforowanej formy do pieczenia bagietek z
chleba francuskiego

https://www.chinabakeware.com/pl/products/400x600mm-Aluminum-Non-Stick-Perforated-Baguette-Pan.html
















Indywidualna usługa z chińskiej fabryki tac bagietkowych

Jako lider Dostawca francuskich tac na chleb w Chinachzaoferowaliśmy klientom
międzynarodowym wiele udanych, niestandardowych tacek na bagietki. Większość niestandardowych
aluminiowych tac na bagietki przeznaczona jest dla piekarni i fabryk żywności. Są większe niż 4-
rzędowe tace na bagietki i bardziej nadają się do masowej produkcji żywności, a także mają wysokie
kwalifikacje, doskonałą wytrzymałość i trwałość. Dla klientów z Bliskiego Wschodu zaprojektowaliśmy
również specjalny wzór tacy na bagietki powlekanej silikonem w kolorze czerwonym. Podsumowując,
niestandardowe tace na bagietki firmy Tsingbuy spełniają nie tylko Twoje wymagania, ale także
zapewniają doskonałą jakość i trwałość. Jeśli szukasz fabryki, która wykona tacę na bagietki na
specjalne potrzeby, skontaktuj się z nami.

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Custom-Non-Stick-Aluminum-Baguette-Loaf-Pan-French-Bread-Tray.html








O nas

Po ponad 17 latach opieki i wsparcia ze strony naszych klientów, firma Tsingbuy Industry Limited stała
się profesjonalnym producentem i dostawcą wyrobów do pieczenia w Chinach. Dziś mamy klientów i
przyjaciół z ponad 150 krajów, którzy korzystają z naszych produktów. Oprócz hurtowa forma do
chleba francuskiego, producent komercyjnych form do pieczenia Tsingbuy oferuje również blachy
do pieczenia, formy do bochenków, wózki piekarnicze, formy do wielu form, formy do ciast, a także
korzysta z naszych usług pieczenia OEM i ODM. cieszymy się szczęściem pieczenia, przyjaźnią i
sukcesem biznesowym, tak jak kuszącym smakiem chleba.

Pokaz produkcji fabrycznej

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Aluminium-Non-Stick-French-Bread-Mold-Tray-Baguette-Pan.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/Aluminium-Non-Stick-French-Bread-Mold-Tray-Baguette-Pan.html













